ПРИКАЗ
c.JY-J-

No ____ =---- - - - -

" О/,, о&.у-eR/4:
-- (/

г. Мосн~ва

О внесении изменений в состав Комиссии по контролю эффективности

использования имущественного 1\:омплекса ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

Руководствуясь п . 4.23 Устава Университета

приказываю:

1. Ввести в состав Комиссии по контролю эффективности использования

имущественного комплекса ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ», созданной ранее приказом

№ 788 от 05.12.2018 (с изменениями в приказе № 191 от 12.04.2021), помощника
проректора Конончука Александра Борисовича.

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на проректора по

модернизации имущественного комплекса и правовой работе Леймана Е.Н.

Ректор Н.Д. Рогалев